FUNCIONAL PARA QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA 
POLICLNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA/BA, CONFORME ANEXO I.

Favorecido:  T S SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.  
CNPJ Nº 05.744.876/0001-66

Vigência: 25/09/2020 a 31/12/2020 

Valor Total:   R$ 474,40 (quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta 
centavos)

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 036/2020. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do

[...]

Pneus, visando a atender os veículos, tipo micro-ônibus, pertencentes à frota da Policlínica 

Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 16/09/2020 até 31/12/2020. 

Valor: R$ 93.870,00 (noventa e três mil oitocentos e setenta reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; 

Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21. 

Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.